HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀNH SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 17/TB-HĐND Hoành Sơn, ngày 25 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả kỳ họp thứ 4 HĐND phường Hoành Sơn khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Ngày 25 tháng 11 năm 2025, Hội đồng nhân dân phường Hoành Sơn đã tổ

chức thành công Kỳ họp thứ 4 Hội đồng nhân dân phường khóa I, nhiệm kỳ 2021-

2026. Tham dự kỳ họp các đồng chí Thường trực, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng

ủy; các đồng chí Thường trực HĐND; các đồng chí lãnh đạo UBND; các đồng chí

Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc; các vị đại biểu HĐND phường khóa I,

nhiệm kỳ 2021-2026; các đồng chí Chánh Văn phòng Đảng ủy, Chánh Văn phòng

HĐND và UBND; Trưởng, phó các phòng: Văn hoá - Xã hội, Kinh tế, Hạ tầng và

Đô thị; Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công.

Với tinh thần làm việc nghiêm túc, dân chủ, đổi mới, khoa học, đúng quy

định, Kỳ họp thứ 4 Hội đồng nhân dân phường khoá I, nhiệm kỳ 2021- 2026 đã

hoàn thành nội dung, chương trình đề ra.

Nội dung chủ yếu của kỳ họp

- Công bố các Nghị quyết của Thường trực HĐND tỉnh Hà Tĩnh về chỉ định

nhân sự Chủ tịch HĐND phường Hoành Sơn khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026; các

Nghị quyết của Thường trực HĐND phường về phê chuẩn nhân sự Phó Trưởng

ban Kinh tế - Ngân sách và Phó Trưởng ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân

phường Hoành Sơn khóa I,  nhiệm kỳ 2021 - 2026.

- Tại Kỳ họp Thường trực HĐND phường đã triển khai Kế hoạch tổ chức

tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2025 và Kế hoạch bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XVI và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031.

Thường trực Hội đồng nhân dân phường thông báo kết quả kỳ họp thứ 4

Hội đồng nhân dân phường Khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026 để các phòng, ban, các

cơ quan, đơn vị và Nhân dân toàn phường được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh (để b/c);

- Thường trực: Đảng ủy, HĐND phường;

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND phường;

- Đại biểu HĐND phường;

- UB MTTQ và các đoàn thể phường;

- Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Các Tổ dân phố trên địa bàn phường;

- CVP, Phó CVP HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT, VP.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Bá Giáp

		2025-11-27T17:19:11+0700

		2025-11-28T09:43:27+0700